indicazione delle superfici asservite e della relativa indennità: 

COMUNE DI  BENEVENTO 

DITTA: Molinaro Antonietta; C.F. MLNNNT52H42A783S, nata a Benevanto il 02/06/1952. Foglio 43 part. 
24, seminativo, superficie asservita mq. 8986, indennità ai sensi dell’art. 21 DPR 327/2001 di € 
15.590,00 (Quindicimilacinquecentonovanta/00). 
DITTA: Molinaro Elena; C.F. MLNLNE60A49A783B, nata a Benevento il 09/01/1960. Foglio 43 part. 209 
bosco ceduo, part. 77 seminativo irriguo, part. 213 seminativo, superficie asservita mq. 4990, indennità 
ai sensi dell’art. 21 DPR 327/2001 di € 14.335,45 (Quattordicimilatrecentotrentacinque/45). 
DITTA: Molinaro Ersilia; C.F. MLNRSL54C42A783W, nata a Benevento il 02/03/1954. Foglio 43 part. 
210, bosco ceduo, part. 98 seminativo, superficie asservita mq. 3144 indennità ai sensi dell’art. 21 DPR 
327/2001 di € 4.167,97 (Quattromilacentosessantasette/97). 

Il Responsabile del procedimento per eventuali ulteriori informazioni di terzi interessati, è l’Ing. Roberto 
Cirrincione , presso Terna Rete Italia S.p.A. –Via Aquileia, 8 - 80143 NAPOLI. 
I terzi interessati dal procedimento possono proporre opposizione, ai sensi dell’art.